SCRIPTA

Numéro Scripta : 3311

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : André Porpensée, Falaise (maire)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204, mai

Lieu d'émission : Saint-Pierre-sur-Dives

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

[Philippe II, roi de France,] concède à André Porpensée, maire de Falaise, tous les tènements avec leurs dépendances que Gil[bert] de Lassy, Hugues de Foquicton, Robert Corbet, Adam de Blocqueville et ses frères ont tenus.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 76, p. 15.
- b. Brunel Clovis, Delaborde Henri-François, Monicat Jacques, Petit-Dutaillis Charles, *Recueil des actes de Philippe Auguste, roi de France*, t. 2, années du règne XVI à XXVII (1er novembre 1194-31 octobre 1206), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France ; 6), 1943, n° 792, p. 370-371.

Texte établi d'après a

In nomine, etc. Notum, etc. Quod nos dedimus et concessimus in perpetuum Andree Propensee, majori Falesie, dilecto et fideli nostro, et heredibus suis omne tenementum cum omnibus pertinenciis suis, quod Gil' de Laci tenebat apud Laceium et Campellos et omne tenementum apud Brael, sicut Hugo de Foquicton illud integre tenebat, et totum feodum Corbet sicut Robertus Corbet illud de Roberto Comite de Alençon tenebat, et totam terram quam Adam de Blokevilla et fratres sui cum omnibus pertinenciis apud Blokevillam et apud Le Mesnil tenebant, ita quod si hec predicta plus quam centum libre andegavensium singulis annis valerent, idem Andreas nobis redderet singulis annis quicquid amplius centum libris hec predicta terra valeret. Quod ut etc. (salvo jure nostro et dominiis Willelmi Crassi, que ad opus nostrum retinemus), presentem paginam confirmamus. Actum apud Sanctum Petrum super Divam, anno Domini. M° CC° IIIto., mense Mayo.